01.031.5001.2.003-3390.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 

100.99 Recursos não vinculados de Impostos 

Valor: 25.000,00 (Vinte e e cinco mil reais) 

09 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL 

01.031.5001.2.004-3390.14.00 DIÁRIAS – PESSOAL CIVIL  

100.99 Recursos não vinculados de Impostos 

Valor: 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) 

Art.  2º Os recursos utilizados para execução do presente Crédito, serão aqueles previstos no art. 

43 da Lei Federal nº 4.320/64, conforme especificação abaixo: 

11 

01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL 

01.031.5002.1.002-4490.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE